

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป หน้าวัดหนองบัว หมู่ที่ ๑๐ เทศบาลตำบลแม่ชะจาน ขนาด ๑.๘๐ x ๑.๘๐ เมตร จำนวน ๒ แถว ยาว ๑๔ เมตร พร้อมเทพื้น คสล. กว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๙๘๐๐ ตารางเมตร ตามแบบที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ชะจาน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๖,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป หน้าวัดหนองบัว หมู่ที่ ๑๐ เทศบาลตำบลแม่ชะจาน ขนาด ๑.๘๐ x ๑.๘๐ เมตร จำนวน ๒ แถว ยาว ๑๔ เมตร พร้อมเทพื้น คสล. กว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๙๘๐๐ ตารางเมตร ตามแบบที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๘๑,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ ตามแนบท้ายมาพร้อมนี้
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๖.๑ นายประเทือง ปองดอง ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล
  - ๖.๒ นายเมธี มณีชัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - ๖.๓ นายกิตติคุณ จงดำรงเกียรติ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่....1.../....2..

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างท่อเหลี่ยมสำเร็จรูปหน้าวัดหนองบัว หมู่ที่ 10 เทศบาลตำบลแม่ชะจาน ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร

จำนวน 2 แถว ยาว 14.00 เมตรพร้อมเท พื้น คสล.กว้าง 7.00 เมตร ยาว14.00เมตร หนา0.15เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 98.- ตร.ม

ตามแบบที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลแม่เจดีย์ อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ชะจาน

คำนวณราคากลางโดย : นายเมธี มณีชัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	ขุดดิน	18.00	ลบ.ม.	125.00	2,250.00	1.2782	159.78	2,875.95
2	ดินถม	40.00	ลบ.ม.	125.00	5,000.00	1.2782	159.78	6,391.00
3	คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	2,198.29	2,198.29	1.2782	2,809.85	2,809.85
4	คอนกรีต 240 กก/ตร.ชม ทรงลูกบาศก์	20.00	ลบ.ม	2,193.85	43,877.00	1.2782	2,804.18	56,083.58
5	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ศก.4 มม. @ 0.20 ม.#	98.00	ตร.ม	38.80	3,802.40	1.2782	49.59	4,860.23
6	เหล็ก RB ศก.15 มม.	48.00	กก	32.64	1,566.72	1.2782	41.72	2,002.58
7	เหล็ก RB ศก.9 มม.	95.00	กก	29.66	2,817.70	1.2782	37.91	3,601.58
8	เหล็ก DB ศก.12 มม.	318.00	กก	27.89	8,869.02	1.2782	35.65	11,336.38
9	ไม้แบบ	30.00	ตร.ม	312.00	9,360.00	1.2782	398.80	11,963.95
10	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	5.00	ลบ.ม	659.75	3,298.75	1.2782	843.29	4,216.46
11	วางท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป 1.80x1.80x1.00 ม.	28.00	ท่อน	13,251.00	371,028.00	1.2782	16,937.43	474,247.99
12	ลวดผูกเหล็ก	9.00	กก	69.16	622.44	1.2782	88.40	795.60
13	วางท่อ คสล. ศก. 0.30 ม.	1.00	ท่อน	476.64	476.64	1.2782	609.24	609.24
รวมรายการที่ 1 - 13 เป็นเงิน					455,166.96			581,794.41

	ณวันที่...2.../...2..
1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	= 455,166.96
2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานท่อเหลี่ยม	= -
3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น	= -
4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	= -
5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	= 1,2782
6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1+(3/(1 \times 4 + 2 \times 5))$	= -
7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)=4x6	= -
8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมรวม ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	= -
<b>รวมเป็นเงิน</b>	= <b>581,794.41</b>
<b>ราคากลางเป็นเงิน</b>	= <b>581,000.00</b>
( หักแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน )	



นายประเทือง ปองคอง รองปลัดเทศบาลตำบลแม่ชะจาน  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



นายเมธี มณีชัย ผู้อำนวยการกองช่าง  
กรรมการกำหนดราคากลาง



นายกิตติคุณ จงดำรงเกียรติ นายช่างโยธา  
กรรมการกำหนดราคากลาง